



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GRANE HOLDING APS
TORSLUNDE BYGADE 41, 2635 ISHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2017

Jakob Grane Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grane Holding ApS Torslunde Bygade 41 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 21 85 47 94 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Grane Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Bag Haverne 20 4600 Køge
Advokat	Bech-Bruun Langelinie Allé 35 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 81 tkr., balance på 5.534 tkr. og en egenkapital på 5.179 tkr.

Selskabets resultat for regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud til datterselskab med 158 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.681	-27.973
Af- og nedskrivninger.....		-25.166	-25.166
DRIFTSRESULTAT		-17.485	-53.139
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		295.000	680.000
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		0	42.634
Andre finansielle indtægter.....		206.389	453.919
Nedskrivning af finansielle aktiver.....	1	-237.716	0
Andre finansielle omkostninger.....		-154.252	-55.084
RESULTAT FØR SKAT		91.936	1.068.330
Skat af årets resultat.....	2	-11.312	-94.036
ÅRETS RESULTAT		80.624	974.294
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		404.862	663.844
Anvendt af tidligere års overskud.....		-324.238	310.450
I ALT		80.624	974.294

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		400.521	425.687
Materielle anlægsaktiver.....	3	400.521	425.687
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		62.500	312.500
Andre værdipapirer.....		42.500	42.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	155.000	435.000
ANLÆGSAKTIVER.....		555.521	860.687
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	150.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		425.000	437.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		146.296	0
Tilgodehavender.....		571.296	587.500
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.021.748	3.743.202
Værdipapirer.....		4.021.748	3.743.202
Likvider.....		385.494	931.298
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.978.538	5.262.000
AKTIVER.....		5.534.059	6.122.687

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		5.054.490	5.378.730
EGENKAPITAL.....		5.179.490	5.503.730
Hensættelse til udskudt skat.....		5.069	5.069
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.069	5.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		125	46.950
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		190	0
Selskabsskat.....		0	77.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		227.561	477.082
Anden gæld.....		291	12.242
Periodeafgrænsningsposter.....		121.333	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		349.500	613.888
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		349.500	613.888
PASSIVER.....		5.534.059	6.122.687
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
 Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har foretaget nedskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed med 238 tkr., idet kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, hvorfor der er nedskrevet til denne lavere værdi.			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.656	94.611	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	3.656	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-575	
	11.312	94.036	
Materielle anlægsaktiver			3
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....		503.311	
Kostpris 31. december 2016.....		503.311	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		77.624	
Årets afskrivninger		25.166	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		102.790	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		400.521	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2016.....	80.000	312.500	42.500
Tilgang.....	207.716	0	0
Afgang.....	0	-250.000	0
Kostpris 31. december 2016.....	287.716	62.500	42.500
Årets nedskrivning.....	237.716	0	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	237.716	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	50.000	62.500	42.500

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 8 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. maj 2032.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 59 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomhed.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015: 1)
